АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» ноября  2023г.                                                                               №627

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения
социального обслуживания населения города Курска

 «Социальная гостиная для оказания помощи женщинам с детьми,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
руководствуясь Уставом города Курска, постановлением Администрации
города Курска от 07 февраля 2011 года № 309 «Об утверждении Положения
о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации
муниципальных учреждений города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение социального
обслуживания населения города Курска «Социальная гостиная для оказания
помощи женщинам с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».

2. Комитету социальной защиты населения города Курска
(Брежнев С.Н.), осуществляющему функции и полномочия учредителя,
провести организационно-правовые мероприятия по ликвидации
муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания
населения города Курска «Социальная гостиная для оказания помощи
женщинам с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=410306&dst=100746&field=134&date=12.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=405832&date=12.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=100882&date=12.07.2022

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Курска Пархоменко Н.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак